品番 : EA717A-10
品名 : デジタルオシロスコープ
販売価格 86,000円（税抜）／ 円（税込）94,600
カタログ価
格
86,000円（税抜）／94,600円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2024/04/28 02:12現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー エー･アンド･デイ 型番 AD-5142D
周波数帯域 50MHz チャンネル数 入力：2ch
軸 垂直感度：2mV～10V/div（1-2-5ス
テップ）
水平感度：メインモード1ns～50s/div
（1-2.5-5ステップ）、ロールモード
50ms～50s/div
精度 垂直：±(3％rdg＋0.1div+1mV)
水平：±0.01％
測定項目 電圧：p-p値、振幅、平均値、実効値、ハ
イ値、ロー値、最大値、最小値、上オー
バーシュート、下オーバーシュート、上プ
リーシュート、下プリーシュート
時間：周波数、周期、立上時間、立下時
間、+パルス幅、-パルス幅、デューティ
比
電源 100V～240V
解像度 234（垂直）×320（水平） サイズ 310(W)×140(D)×142(H)mm
重量 2.7㎏ 付属品 電源ケーブル、プローブセット、取扱説
明書
周波数帯域50MHz
最高サンプリングレート:250MS/s（1ch時）
メモリー長：4k（各ch）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA717A-10A
変更点：周波数帯域、ﾒﾓﾘｰ長等コメント
品番
5.6インチTFTカラーディスプレイ
6桁周波数カウンター機能
演算機能、自動測定機能つき
波形とパネル設定保存/呼出機能つき
GO/NO-GO機能つき
USBポートつき
代替品